АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №29
от  28 сентября 2012г.                                                                  ст. Малая Лучка

О разработке проекта муниципальной долгосрочной
целевой программы «Развитие автомобильных дорог

общего пользования в Малолученском сельском

поселении на 2015 – 2020 годы»
           В целях развития современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения и снижения транспортных издержек в экономике и в соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 01.02.2012 № 10 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, «Развитие автомобильных дорог общего пользования в Малолученском сельском поселении на 2015 – 2020 годы».
2. Утвердить:

          наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования в Малолученском сельском поселении на 2015 – 2020 годы» (далее – Программа);

муниципальным заказчиком Программы – Администрация Малолученского сельского поселения;
         разработчиком Программы – Администрация Малолученского сельского   поселения;

        срок разработки проекта Программы – до 01 октября 2012 года.
        источником финансирования – средства местного бюджета;

3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                  Л.В.Понятова

PAGE
1